
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про коригування тарифів на послуги з 

утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій, що надаються 

ПП «ЖЕО Житло-Сервіс» 

 

 

Розглянувши звернення та подані ПП «ЖЕО Житло-Сервіс» 

розрахунки щодо коригування тарифів на послуги з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій, відповідно до законів України «Про 

житлово-комунальні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні» 

від, постанови Кабінету Міністрів України «Про забезпечення єдиного 

підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги» від 

01.06.2011 р. № 869, враховуючи зростання вартості електроенергії, 

виконавчий комітет  

в и р і ш и в :  

1. Провести коригування тарифів на послуги з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій, які надаються ПП «ЖЕО Житло-

Сервіс» та затвердити їх згідно з додатком. 

2. Рішення набуває чинності з 01.12.2016 року, але не раніше 

оприлюднення в засобах масової інформації. 

3. Відділу патронатної служби виконавчого комітету (В. Дротянко) 

оприлюднити дане рішення в газеті «Західний кур’єр». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М. Вітенка. 

 

 

Міський голова      Руслан Марцінків 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

міської ради від _______2016 р. № ______  

 

Скориговані побудинкові тарифи  

на послуги з утримання будинків і споруд  

та прибудинкових територій, що надаються ПП «ЖЕО Житло-Сервіс» 
грн./м2 

№ 

п/п Адреса  

Діючий 

тариф на 

освітлення  

сходових 

кліток 

Скоригований 

тариф на 

освітлення  

сходових 

кліток 

Тариф на 

технічне 

обслуговування 

ліфтів 

Діючий 

тариф на 

утримання 

будинку  

Скоригований 

тариф на 

утримання 

будинку 

1 2 3 4 5 6 7 

1. вул. Гаркуші , 24 0,085 0,140  0,786 0,84 

2. вул. Гаркуші ,36 0,082 0,135  0,83 0,88 

3. вул. Хіміків , 17 б 0,092 0,152  0,82 0,88 

4. вул. Карпінця , 2 0,106 0,175  0,722 0,79 

5. вул. Гарбарська , 16 0,093 0,153  0,676 0,74 

6. вул. Галицька ,64 б 0,096 0,158  0,781 0,84 

7. вул. Чорновола,48-48 а 0,069 0,114  0,784 0,83 

8. вул. Карпатської Січі , 6б 0,140 0,231  0,713 0,80 

9. вул. Галицька , 46 0,088 0,145  0,641 0,70 

10. вул. Грушевського,33а 0,113 0,186  0,766 0,84 

11. вул. Хіміків,17в 0,085 0,140  0,809 0,86 

12. вул. Переяславська, 21 0,101 0,167  0,799 0,86 

13. вул. Галицька ,112 в 0,112 0,185  0,847 0,92 

14. вул. Володимира Великого , 12 в 0,089 0,147  1,005 1,06 

15. вул. Міхновського , 6 0,087 0,144  0,653 0,71 



16. вул. Незалежності,83 0,073 0,120  0,911 0,96 

17. вул. Незалежності, 34а 0,093 0,153  0,887 0,95 

18. вул. Мельника, 2 0,093 0,153  0,887 0,95 

19. вул. Дорошенка,28 в 0,094 0,155  0,779 0,84 

20. вул. Бандери, 29 0,080 0,132  0,731 0,78 

21. вул. Марійки Підгірянки,14-14а 0,095 0,157  0,941 1,00 

22. вул. Фіголя, 1 0,100 0,165  0,779 0,84 

23. вул. Целевича,20а 0,092 0,152  0,853 0,91 

24. вул. Хіміків,15 б 0,096 0,158  0,787 0,85 

25. вул. Шухевичів,47 0,094 0,155 0,230 0,781 1,07 

26. вул. Федьковича ,110 0,114 0,188  1,058 1,13 

27. вул. Шевченка, 47 а 0,096 0,158 0,260 0,679 1,00 

28. вул. Галицька,98 0,091 0,150 0,160 0,732 0,95 

29. вул. Коновальця,138 а 0,112 0,185 0,110 0,716 0,90 

30. вул. Коновальця ,264 а 0,073 0,120  0,722 0,77 

31. вул. Залізнична, 49 0,13 0,20  1,25 1,32 

32. вул. Новгородська,27 0,09 0,14 0,24 0,82 1,11 

33. вул. Лемківська,16 0,24 0,37 0,12 0,9 1,15 

34. вул. Гаркуші ,35 0,12 0,18 0,11 0,77 0,94 

35. вул. Галицька ,66в 0,17 0,26  1,16 1,25 

36. вул. Целевича,10а/4 0,17 0,26  1,27 1,36 

37. вул. Галицька ,64 а 0,12 0,18 0,23 0,92 1,21 

38. вул. Ленкавського,28а 0,16 0,25  1,2 1,29 

39. вул. Галицька, 112д 0,12 0,18  0,91 0,97 

40. вул. Мазепи, 11а 0,14 0,22  0,78 0,86 

41. вул. Залізнична,9-9а 0,13 0,20  1,07 1,14 

42. вул. Коновальця,124а 0,16 0,25  0,99 1,08 

43. вул. Галицька,12а 0,07 0,11  0,62 0,66 

44. вул. Галицька, 66а 0,17 0,26  1,13 1,22 



45. вул. Міхновського,14 0,14 0,22  1,28 1,36 

46. вул. Незалежності,87 0,12 0,18  1,07 1,13 

47. вул. Володимира.Великого,12а 0,14 0,22  1,13 1,21 

48. вул. Володимира Великого,14 0,14 0,22  1,16 1,24 

49. вул. Степана Бандери ,37 0,14 0,22  1,22 1,30 

50. вул. Пасічна ,41 0,14 0,22  1,18 1,26 

51. вул. Биха, 20а 0,1 0,15  0,81 0,86 

52. вул. Мазепи, 35 0,14 0,22  1,03 1,11 

53. вул. Галицька,66б 0,18 0,28  1,15 1,25 

54. Європейська площа, 5 0,14 0,22 0,20 0,85 1,13 

55. вул. Мазепи,40а 0,18 0,28  0,85 0,95 

56. вул. Сахарова,27б 0,15 0,23 0,20 1,03 1,31 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради             Ігор Шевчук



 



 


